500 i na koszt licytacji rs. 20.

Wzór do deklaracji, oraz inne warunki licytacyjne przejrzane być mogą w godzinach służbowych, w biurze wydziału górnictwa i naczelnika zakładów górniczych okręgu wschodniego w Suchedniowie. — Warszawa dnia 19 (31) października 1856 r. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenschine. — Naczelnik kancelarji, asesor kolegiálny, Siemiątkowski. (2).

Wydział górnictwa przy komisji rządowej przychodów i skarbu.

15. Do licytacji drugiej oznaczone wadium rs. 200 i na koszt licytacyjne rs. 10. Wzory do deklaracji, oraz inne warunki licytacyjne, przejrzane być mogą w godzinach służbowych w biurze wydziału górnictwa, i u naczelnika zakładów górniczych okręgu zachodniego w Dąbrowie. — Warszawa dnia 27 października (8 listopada) 1856 roku. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenschine. — Naczelnik kancelarji, asesor kolegiálny, Siemiątkowski.

— Józef Zborowski, mianowany rejentem okręgu Szadkowskiego, zawiadania strony interesowane, że czynność swego urzędu odbywa już w mieście Szadku w domu pod Nr 47, w rynku miasta położonym.